
 
 

UCHWAŁA NR XIII/91/25 

RADY GMINY DYGOWO 

z dnia 30 kwietnia 2025 roku 

 

w sprawie określenia szczegółowego trybu i harmonogramu opracowania projektu 

Strategii Rozwoju Gminy Dygowo na lata 2026 - 2036, w tym trybu 

konsultacji 

 

 Na podstawie art. 10e ust. 1 i art. 10f ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  

o samorządzie gminnym (t.j.: Dz.U. z 2024 r., poz. 1465 ze zm.), w związku z art. 3 pkt 3 i art. 

6 ust. 3 ustawy z dnia 6 grudnia 2006 r. o zasadach prowadzenia polityki rozwoju (t.j.: Dz.U.  

z 2025 r., poz. 198) Rada Gminy Dygowo uchwala, co następuje: 

 

§ 1. 

Przystępuje się do opracowania projektu Strategii Rozwoju Gminy Dygowo na lata  

2026 - 2036. 

§ 2. 

Określa się szczegółowy tryb i harmonogram opracowania projektu Strategii Rozwoju Gminy 

Dygowo na lata 2026 - 2036, w tym tryb konsultacji, zgodnie z załącznikiem do niniejszej 

uchwały. 

§ 3. 

Wykonanie niniejszej uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dygowo. 

§ 4. 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Zachodniopomorskiego.  

  



 
 

UZASADNIENIE 

Opracowanie strategii rozwoju gminy wynika z art. 10e. ust 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2024 r. poz. 1465 ze zm.). Strategia rozwoju jest planem 

osiągnięcia długofalowych zamierzeń, implikując przejście ze stanu istniejącego  

do pożądanego, wyrażonego w wizji rozwoju i stanowi najważniejszy dokument 

przygotowywany przez samorząd gminny, który określa priorytety i cele rozwoju społeczno-

gospodarczego danej jednostki. 

Zgodnie z art. 10f ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminny rada gminy,  

w drodze uchwały, określa szczegółowy tryb i harmonogram opracowania projektu strategii 

rozwoju gminy, w tym tryb konsultacji, o których mowa w art. 6 ust. 3 ustawy z dnia 6 grudnia 

2006 r. o zasadach prowadzenia polityki rozwoju. 

Mając powyższe na uwadze, przyjęcie uchwały jest uzasadnione.  


